
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 06/07/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 KmPoint avant : 300 Km23 pigeons lâchés à 12:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 302

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
ARQUES

23

Sociétés
2 23

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
DARCHEVILLE Ines

Insc/Eng
RACQUINGHEM

ARQUES

Distance
335056
335050
335030
335004
335032
334910

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
5
3
1
4
9
2

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
18
18
5

Amateurs / Colombier
300665

2
3
4
5

304512

Ch Fce
15:40:51
15:48:59
16:07:15
16:07:36
16:13:47
16:19:12

-169
-169
-170
-170
-171

1378,986
1329,396
1230,133
1228,374
1198,187
1174,815

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

